
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

UCHWAŁA NR XIV/281/11 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/253/11 Rady Miasta Tychy 

 z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
 podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku na 2012 rok obowiązujących na terenie 

gminy Tychy. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.)  
po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych 
 

Rada Miasta Tychy uchwala: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XIII/253/11 Rady Miasta Tychy z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku na 2012 rok obowiązujących 
na terenie gminy Tychy: 
 
zmienia się  § 4 w ten sposób, że nadaje się mu nowe, następujące brzmienie:  
 
W przypadku nabycia przez podatnika uprawnień do zwolnienia z podatku od nieruchomości, 
określonego w § 2 uchwały lub zastosowania stawki przewidzianej w § 1 pkt 1 lit. e) i pkt  2 lit. f) jest 
on zobowiązany, w terminie do dnia 31 stycznia danego roku kalendarzowego do przedłożenia 
Prezydentowi Miasta Tychy: 
 

1) deklaracji na podatek od nieruchomości lub informacji o nieruchomościach                                 
i obiektach budowlanych w przypadku osób fizycznych, na obowiązujących w danym roku 
podatkowym drukach, z wykazaniem nieruchomości podlegających opodatkowaniu podatkiem 
od nieruchomości oraz zwolnionych na podstawie § 2 uchwały, 
 

2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się 
o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de 
minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie. W przypadku zmian wartości udzielonych pomocy de minimis podatnik uprawniony do 
zwolnienia zobowiązany jest w terminie 14 dni od dnia stwierdzenia tego faktu poinformować 
o tym Prezydenta Miasta Tychy,  
 

3) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, których zakres został określony 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311), 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Śląskiego i dotyczy roku podatkowego 2012. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Tychy 
 

/-/ mgr Zygmunt Marczuk 
Rada Miasta  

Tychy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=198331

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:17:58

http://www.tcpdf.org

